РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Орджоникидзевского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    01 апреля  2021 г.                    с. Новомарьясово                                    № 19

О закреплении мест для выпаса скота

На основании ст. 22, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, № 136 – ФЗ от 25.10.2001 года, п. 28 ст. 9 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, администрация Новомарьясовского сельсовета постановляет:

1. Закрепить места, расположенные на территории Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия для выпаса скота:
а) с. Новомарьясово:

- Гурт № 1 – юго-восточнее с. Новомарьясово (от с.Новомарьясово до д.Горюново, с левой стороны кадастровый номер 19:08:080606:142  и с правой стороны кадастровый номер 19:08:080702:4 автодороги Новомарьясово-Монастырево).
- Гурт № 2 – северо-восточнее с.Новомарьясово, справа от автодороги Новомарьясово-Конгарово, кадастровый номер 19:08:080606:141 (от урочища «Клетки» до урочища «оз. Царапучее»).

б) д. Конгарово:

- Гурт № 1 – северо-западнее д. Конгарово (от д. Конгарово до р. Пашпанак), юго-восточнее д. Конгарово (от д. Конгарово до границы с Ужурским районом).

в) д.Горюново:

- Гурт № 1 – юго-западная окраина д. Горюново, кадастровый номер 19:08:080704:122; южная окраина д. Горюново от урочища «Ближняя заимка» до урочища «Карьер» (левая сторона автодороги Новомарьясово-Монастырево).
г) Когунек:

- Гурт № 1 – северная окраина д. Когунек, кадастровый номер 19:08:000000:741 (левая и правая сторона автодороги Когунек-Новомарьясово).
д) д. Монастырево:

- Гурт № 1 – северо-западнее от д. Монастырево ( от д. Монастырево до р. Сукинская, от р. Сукинская до урочища «Маяк»).
2. Постановление от 10 июня 2019г № 24 «О закреплении мест для выпаса скота» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новомарьясовского сельсовета                                              В.В. Машков